
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Centro Elaborazione Dati  

OGGETTO: Sistema informativo - Fornitura di n. 2 giornate di formazione on-site sistema Tiger Web. Ditta 
Romeo Gestioni s.p.a. - Pagamento fattura - CIG: Z922A55BE0  

IL DIRETTORE GENERALE  

 
Premesso  

● che, con determina dirigenziale n. 978/2019 impegno n. 697/2019  veniva impegnata la somma 
opportuna alla copertura della spesa relativa a due giornate di formazione/affiancamento per il 
sistema integrato TIGER WEB fornito da Romeo Gestione s.p.a.;  

● che, la ditta Romeo Gestioni s.p.a.ha presentato regolare fattura n. 8419E del 29/11/2019 di € 1.586,00  
per  n. 2 giornate di formazione on site, come sopra indicato;  

Visto  

Lo statuto dell’Ente;  

Richiamata  

La propria competenza  

DETERMINA  

1. Liquidare e pagare  la somma di € 1.586,00 con l' impegno n. 697/2019 sul capitolo di bilancio n. 
6.1.04.20 art. 5 ad oggetto: “Gestione sistema informatico”;  

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.   

Il Responsabile 
Filippo Romano 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 1063 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 11/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 09/12/2019











Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_18850725 Data richiesta 30/10/2019 Scadenza validità 27/02/2020

Denominazione/ragione sociale ROMEO GESTIONI SPA

Codice fiscale 05850080630

Sede legale CENTRO DIREZIONALE, IS.E4 80143 NAPOLI (NA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  697/2019  
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 11/12/2019


